EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁ TICAS E PROVAS DE
APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO  no uso de suas atribuições legais, torna público:

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados para realizarem as provas práticas e de
aptidão física de: GUARDA MUNICIPAL, GUARDA VIDAS E VIGILANTE PATRIMON IAL ,
que serão aplicadas no dia 25 de Setembro de 2011.

2- Os nomes, local e horários de apresentação dos candidatos constam do ANEXO ÚNICO

que acompanha o presente edital.

3- Para a realização das provas o candidato deverá:

a) apresentar-se 30 (trinta minutos antes do horário previsto na convocação;
b) apresentar original de documento de identificação conforme previsto no item 5.14 do

Edital de Abertura das Inscrições.
c) assinar e entregar de Termo de Responsabilidade do próprio candidato que será

entregue no local de aplicação das provas;
d) entregar Atestado Médico conforme modelo abaixo, datado de até 20 (vinte) dias

anteriores à data da prova, que o capacite a realizar testes de ESFORÇO FÍSICO; e
e) apresentar-se com roupa apropriada (traje apropriado para o teste de natação para

Guarda Vidas e agasalho ou calção, camiseta e calçando tênis para Guarda Municipal
e Vigilante Patrimonial).

4- Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a avaliação em outra data
ou após o horário estabelecido no edital de convocação.

MODELO DE ATESTADO MÉDICO

TIMBRE/CARIMBO DO ÓRGÃO DE SAÚDE OU DA CLÍNICA DE SAÚDE

Atesto, sob as penas da Lei, que o Senhor(a) _____________ portador(a) do RG _____ , UF ____ ,
nascido(a) em ___ / ___ / ______ , encontra-se apto(a) para realizar testes de esforços físicos (TAF),
podendo participar dos testes de aptidão física ou prática para o cargo de Guarda Municipal / Guarda Vidas
/ Vigilante Patrimonial, do Concurso Público nº 03/2011, da Prefeitura Municipal de Limeira.

___________________ (local e data)

(OBS. Esta data não poderá ultrapassar 20 (trinta) dias corridos de antecedência da data da prova)
___________________ (assinatura do profissional)

Nome, assinatura e número do profissional que elaborou o atestado.

Carimbo (nome / CRM)

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Limeira 09 de setembro de 2011.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Marina Elisa Mazza Monteiro
Presidente

Marcos Raimundo de Oliveira
Membro

Lucas Vinícius Figueiredo
Membro

Priscila Pereira Sizino
Membro

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROVAS PRÁTIC AS E DE APTIDÃO
FÍSICA

GUARDA MUNICIPAL (masculino) –

Local: Tiro de Guerra 02-020
Rua Major Antonio Machado de Campos, 29
Jd. Piratininga
Limeira - SP

Nome do Candidato Inscr. RG
Horário de

Apresentação
ABIEZER NEEMIAS DO CARMO 60628 411336782 07h30min

ADALBERTO VIANA ALVES JUNIOR 60044 14330822 07h30min
ADENIR SILVA DE LIMA 60337 544976289 07h30min
ADILSON ANTONIO DE SOUSA  30053 268740768 07h30min
ADRIANO FELISBERTO 60696 407724710 07h30min
ADRIANO PAULO OLEGÁRIO 60736 417984030 07h30min
AILSON AQUINO DE LIMA 60565 503209028 07h30min
ALCINDO GONÇALVES DIAS 60886 219452866 07h30min
ALESSANDRO RODRIGO DE ALMEIDA 30007 464285525 07h30min
ALEX ANDRE MENDES DE BRITO 60498 304187963 07h30min
ALEX MODESTO DE CASTRO 60991 292567649 07h30min
ALEX SANDRO DA SILVA PRADO 60148 345504057 07h30min
ALEXANDRE FELISBERTO 60689 407725015 07h30min
ALEXANDRE FREITAS 60980 273639535 07h30min
ALEXANDRE GOMES MARTINS 60811 219905794 07h30min
ALEXANDRO MARIANO 60271 294663976 07h30min
ALEXSANDRO TENORIO DA SILVA OLIVEIRA 60293 291317443 07h30min
ALLAN THOMAS RIBEIRO REINOL 60501 432889000 07h30min
ALTAIR CALIXTO DA SILVA 61000 1045223 07h30min
ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 30043 322403066 07h30min
ANDERSON DANILO ALVES 60165 461461365 07h30min
ANDRE DE ARAUJO 60901 336714063 07h30min
ANDRE DE AS PAGANELI 60986 449197608 07h30min
ANDRE RICARDO DA SILVA 35028 282451742 07h30min
ARISTIDES COPPI JUNIOR 60992 296999246 07h30min
ARTHUR VICTOR GODOY PAZ 60762 323651513 07h30min
BRUNO MAIURRO JUNIOR 60636 466390282 07h30min
CARLOS CESAR VIEIRA LIMA 60042 430657122 07h30min
CARLOS HENRIQUE DE AS 35009 404989998 07h30min
CASTRO RODRIGO DE OLIVEIRA HORN 60091 347816009 07h30min
CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA 60471 431631657 07h30min
CESAR ROBERTO DE MELO VIANA 60178 300761077 07h30min
CHRISTIAN DO PRADO FERREIRA 60472 489581961 07h30min
CICERO ROMAO BATISTA VIEIRA 60466 33974313X 07h30min
CLAUDIANO APARECIDO CANTÃO 30008 409041282 07h30min
CLAUDINEI  QUIRINO PIM 60502 234306476 07h30min
CRISTIANO MATTOS DOS SANTOS 60897 273851172 07h30min
DANIEL ALVES PERES 60995 mg11142805 07h30min
DANIEL AUGUSTO COSTA SOARES 60951 mg8798489 07h30min
DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 60656 384535823 07h30min
DANIEL ZERBATTO ROSSI 60888 448634946 07h30min

DANILO ALVES DA ROCHA DE OLIVEIRA 30040 465050281 07h30min
DANILO AMARAL LUNA SOLIZ 30055 407752717 07h30min
DANILO CATARINO FROIS DA SILVA 60851 416925960 07h30min
DARLEY DE SOUZA ALVES  60869 47596794X 07h30min

DAVI ENEAS DA CRUZ 60537 277681212 07h30min
DAVI RISTERI DA SILVA 60740 331239486 07h30min
DAVID ALLAN NUNES DA SILVA 60832 347241189 07h30min
DAVID BABLER 60473 297831185 07h30min
DEIVID ALEXANDRE ROCHA AMARAL 60929 338387663 07h30min
DENIS ESTEVES CORREA 60302 173365516 07h30min
DIEGO CORREA DA SILVA 25043 426731712 07h30min
DIEGO HENRIQUE GERONIMO 60124 358225000 07h30min
DIEGO HENRIQUE PEREIRA 60056 447938095 07h30min
DIEGO REBECCA 60453 417505772 07h30min
DIEGO TRAJANO BARBOSA 60967 41639517 07h30min
DIOGO CAMILLO PRADO 60934 448484821 07h30min
DIONISIO FERRAZ DE LIMA 60187 178442008 07h30min
DJU DE CAMPOS NETTO 60908 214053131 07h30min
DOUGLAS ALARCON FERNANDES 60982 329050047 07h30min
EBENEZER HEBER DA SILVA CARNEIRO 60405 268982041 07h30min
ÉDERSON VICENTE DOS SANTOS 60287 320768387 07h30min
EDGAR MARTINS 60782 259097986 07h30min
EDSON CARLOS DE SOUZA 60595 453096591 07h30min
EDSON REATTO 60495 452976558 07h30min
EDSON RIBEIRO DOS SANTOS 60868 286772401 07h30min
EDSON ROBERTO BOCCATO 60957 299852611 07h30min
EDSON ROBERTO MASCANHA 60142 242958102 07h30min
EDSON ROGERIO DA SILVA 60977 284819402 07h30min
EDUARDO HYPOLITO 60516 293958734 07h30min
ELIAS COSME DOS SANTOS 60647 55260012X 07h30min
ELIAS FIGUEROA SOUZA QUEIROZ 60613 27287835 07h30min
ELTON MENEZES DA SILVA 60497 286736962 07h30min
EMANUEL SILVA DE PADUA 35001 495690636 07h30min
ERIC GIOVANE FRANCELINO  60258 489661543 07h30min
ERIK MOURA SANTOS 60950 351674263 07h30min
EVANALDO DE ARAUJO ARCANJO 60735 2061627 07h30min
EVANDRO ANDRE KOF 60100 293386742 07h30min
FABIANO HENRIQUE DE LIMA JACINTO 60474 440336740 07h30min
FABIO ALEXANDRE DERATO DE SOUZA 60013 251006256 07h30min
FABIO APARECIDO DE JESUS NUNES 35034 404362473 9 horas

FABIO JUNIOR GONÇALVES 60943 339182362 9 horas
FABRICIO APARECIDO SCHULTZ 60411 404994246 9 horas
FELIPE RODRIGO LIMA 25057 483608051 9 horas
FELIPE SOARES DA SILVA 60870 473536882 9 horas
FERNANDO ALVES DA SILVA 60673 7084612 9 horas
FERNANDO APARECIDO BARBOSA 60507 228122260 9 horas
FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 60663 462109410 9 horas
FLAVIO ADRIANO ZIMMERMANN 60649 403095694 9 horas
FLAVIO APARECIDO DE SOUZA 35013 300761946 9 horas
FLAVIO LUCIANO DE ANDRADE 60564 424803938 9 horas

FREDERICO PEREIRA BIAZOTTO 60338 436186962 9 horas
GERSON GAITA 60467 206748280 9 horas
GLAUBER RODRIGO DE ARAUJO 61002 410725067 9 horas
GUILHERME HENRIQUE TOMAZINI ZANCO 60843 336769301 9 horas
GUSTAVO DE SOUZA CAETANO 60288 299552901 9 horas
GUSTAVO MILEO 60743 291748004 9 horas
HERBET RICARDO DA SILVA 60620 296985752 9 horas
HUGO GUILHERME OLIVEIRA PIMENTA 60135 479353323 9 horas
HUMBERTO PEREIRA DA SILVA 60812 108897680 9 horas
ILSO LOMBARDI 60012 19124547 9 horas

JEFFERSON  MACHADO BORGES 60847 303559068 9 horas
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 35018 451212393 9 horas

JOÃO CARLOS DA SILVA 60741 202305454 9 horas
JOAO GILBERTO PRODOSIO ALVES DOS SANTOS 60523 273845986 9 horas
JOÃO PAULO DA SILVA NAVES 60698 439877970 9 horas
JORGE MARCIO DE OLIVEIRA 60123 223791490 9 horas
JOSE CARLOS ROQUE JUNIOR 60701 239910357 9 horas
JOSE MAURO DOS SANTOS 60556 266398959 9 horas
JUCEMAR LOPES FRANCELINO 60504 410019148 9 horas
JULIO CESAR DE BARROS 60489 202781185 9 horas

JUNIOR CESAR DA SILVA 30030 417850372 9 horas
KAUE MARCHESE CANDIDO 60904 439907032 9 horas
KLEBER ROGERIO CERQUIARI 35008 29421066 9 horas
LADIMIR ANDRADE MALTA 60669 4836533 9 horas
LEANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO 60194 456508399 9 horas
LEANDRO GUILHERME DOS SANTOS 60887 4550296969 9 horas
LEANDRO RAFAEL DE ALMEIDA 60389 453094673 9 horas
LENINN BRNSTORFF 60081 482792334 9 horas
LINCOLN PEDROZO BENTO 60845 333916529 9 horas
LUCAS FELIPE GAIOTO 60080 462080511 9 horas

LUCAS RIBEIRO PEREIRA 60155 476391064 9 horas
LUIZ ANDRADE SILVA JUNIOR 60062 378550160 9 horas
LUIZ FELIPE SILVA CORREA 60655 422060872 9 horas
LUIZ FERNANDO MILO DA FONSECA 60877 343834169 9 horas
LUIZ ROBERTO DA SILVA 60150 436410801 9 horas
MARCELINO RODRIGUES FERREIRA 60073 309610588 9 horas
MARCELO ALVES CANDIDO 60156 424797835 9 horas
MARCELO DE LIMA 60256 225079641 9 horas
MARCELO GIOVANI BATTISTEL 60010 299312811 9 horas
MARCELO GONÇALVES 60220 19121960 9 horas

MARCELO HENRIQUE BARBOSA 35020 22462449 9 horas
MARCELO RAMOS  60615 369229605 9 horas
MARCELO RODRIGUES DE FREITAS 60275 281056031 9 horas
MARCELO RODRIGUES DE SOUZA 60120 32774781X 9 horas
MARCIEL DE OLIVEIRA GÓES 60945 252451181 9 horas
MARCIO JOSE LEITE DE OLIVEIRA 60289 410968948 9 horas
MARCIO LUIS FERREIRA 60477 43337083X 9 horas
MARCO ANTONIO LUZ MACEDO COELHO 60254 257827249 9 horas
MARCOS AURÉLIO DE SOUZA MORAES 60247 297696749 9 horas
MARCOS CESAR ENGEL 60899 267490884 9 horas

MARCOS DONIZETI CARDOSO 60998 279589049 9 horas
MARCOS EDUARDO GENTILIN OCCHI 25047 343218380 9 horas
MARCOS FERREIRA PORTO 60550 342067291 9 horas
MARCOS PAULO DE SOUZA RIBEIRO 25033 437382898 9 horas
MARCOS PAULO VIEIRA 60768 33643084X 9 horas
MARCOS ROBERTO ROSA 60248 455400052 9 horas
MARCOS ROGÉRIO DE AMORIM PEREIRA 60855 336763839 9 horas
MAYCON LUCIANO LEITE 60728 303875379 9 horas
MAYCON MARTINS DE OLIVEIRA 60721 425018489 9 horas
MURILO ALVES DE ARAUJO CALVO 60563 440758610 9 horas

NIVAL    BARBOSA 60709 75706626 9 horas
OTACÍLIO BISPO JORDÃO FILHO 60340 809113074 9 horas
PAULO  CESAR  FERREIRA 60063 222980230 9 horas
PAULO ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA 60040 294211597 9 horas
PAULO CESAR DA SILVA 25013 44848769X 9 horas
PAULO HENRIQUE VIEIRA DA COSTA 60481 414096344 9 horas
PAULO JUNIOR FERRAZ  30051 409641091 9 horas
PAULO LOPES 60878 271806631 9 horas
PAULO SERGIO CAPARROTI 60207 252104584 9 horas
PHILLIPO CORREIA MESQUITA PEREIRA DE SOUZA 60816 439475454 10h30min

RAFAEL BUENO 60604 238271080 10h30min
RAFAEL GUILHERME PIFFER 60662 466212392 10h30min
REGINALDO FERNANDO HUK 60512 287136152 10h30min
REGINALDO PAULINO LOPES 60461 549079397 10h30min
RENATO AUGUSTO GUIDINI 60018 268014917 10h30min
RICARDO DOTTO RABESCO 60893 254198636 10h30min
RICARDO GOMES DA SILVA 35007 257268121 10h30min
RICHARD RANGEL THOMAZ 25009 411727424 10h30min
ROBERTO DOS SANTOS AMADO 60854 542603329 10h30min
RODRIGO BERNARDO SOARES DA SILVA 60776 32370934 10h30min
RODRIGO ISIDIO DA SILVA 60433 326085397 10h30min
RODRIGO TIBURCIO DE OLIVEIRA 60732 346888189 10h30min
ROGERIO DIAS PEREIRA 60285 327351834 10h30min
ROGGER MILTON BARBOSA 60479 473830784 10h30min
RONALDO DA ROCHA RAMOS 60336 351386981 10h30min
RONALDO RIBEIRO SILVA 30041 408995993 10h30min
RONALDO SOARES DE OLIVEIRA 60872 327566723 10h30min
SAMUEL ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 60232 302958988 10h30min
SERGIO DE AZEVEDO SILVA 60704 229680781 10h30min
SIDNEY ANTUNES PEREIRA 60368 323973231 10h30min
SILVIO ROBERTO CREPALDI 60412 172074915 10h30min
THALES DORTA STEFENUTTO 60084 471381615 10h30min
THIAGO APARECIDO DO MONTE 60852 306851829 10h30min
THIAGO ISAAC CARNEIRO HAICK 60610 405091709 10h30min
THIAGO LEITE DA SILVA 60882 449200929 10h30min
THIAGO MATEUS 60138 339160561 10h30min
TIAGO DA SILVA MARTINS 60946 485665748 10h30min
TIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ  60268 462145736 10h30min
VAGNER RODRIGO COLAGRAI 60693 34954623x 10h30min
VALMIR ARAUJO DA SILVA 25021 28856425-X 10h30min
VALMIR CORREIA SANTOS JUNIOR 60861 420961483 10h30min
VILSON RICARDO NABAS 60382 328912736 10h30min
VINICIUS DE OLIVEIRA TRINDADE 60506 408056885 10h30min
VLADIMIR RAIMUNDO DA SILVA 61011 401219549 10h30min
WAGNER SOARES ALVES 60831 408202774 10h30min
WALTER BARBOSA DA SILVA 60783 254026217 10h30min
WILLIAM  APARECIDO DE OLIVEIRA 25035 271758156 10h30min
WILLIAM POLLAK 60253 26112272 10h30min
WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 60132 450391930 10h30min
WILLY FERREIRA DIAS 60197 46268886 10h30min

GUARDA MUNICIPAL (feminino)

Local: Tiro de Guerra 02-020
Rua Major Antonio Machado de Campos, 29
Jd. Piratininga
Limeira - SP

Nome do Candidato Inscr. RG Horário de

Apresentação
ALINE AMARO PEREIRA 35038 457735314 10h30min
ARIANE ANDRIGO ISIDIO 60432 413550448 10h30min
BRUNA ALINE DE GOES 60769 44920053X 10h30min
BRUNA DANIELA SETIN 30045 345509900 10h30min
CASSIA JANE SOARES DE CAMPOS POMPEI 60857 277678389 10h30min
CLISSE HELENA JACOBINO 60800 413939236 10h30min

CRISCELIA MONIQUE FERRAZ 25005 419211263 10h30min
ELIANE CRISTINA BUENO 25018 280571999 10h30min
ELISA OLIVEIRA DE SÁ 60027 403896332 10h30min
ELISVANIA BEZERRA DE SENA 60499 494174596 10h30min
FERNANDA DE PAULA OLIVEIRA 60679 464517114 10h30min
FERNANDA QUINI 60306 296999970 10h30min
JOYCE CHRISTINA REIS DE SOUSA 35011 410037941 10h30min
KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 60455 479286504 10h30min
LUCIANA LEITE UBICES CORDEIRO  60456 434795215 10h30min
MARAISA CRISTINA ALMEIDA 60738 417847324 10h30min
MARINA APARECIDA ALVES DE JESUS 61012 48386822 10h30min
MARISA ANTUNES LINCOLN DE GODOY MORONI 60170 291640862 10h30min
MICHELE CRISTINA LIMA 25056 431754329 10h30min
PAMELA LAURIENE ARADO BRASIL 30005 474786651 10h30min
PAULA GRAZIELI RIBEIRO DA SILVA 60454 448009742 10h30min
REGIÉLEN TATIANE DE OLIVEIRA 60122 464324543 10h30min
RENATA APARECIDA PINTO DA SILVA 60678 259971625 10h30min
SHEILA MAYARA MATILDES DE OLIVEIRA PEREIRA 60804 540139476 10h30min
STEFANI RAULLITA BARBOSA TEIXEIRA 35037 486318953 10h30min
TATIANE CRISTINA DE SOUZA SANTOS 60622 419126314 10h30min
VANIA FERREIRA 60475 351677306 10h30min
VERA LÚCIA DE ANDRADE DIAS 60780 266390249 10h30min
WILMARA DOS SANTOS RODRIGUES 60317 520163631 10h30min

VIGILANTE PATRIMONIAL

Local: Tiro de Guerra 02-020
Rua Major Antonio Machado de Campos, 29
Jd. Piratininga
Limeira - SP

Nome do Candidato Inscr. RG
Horário de

Apresentação
ALBERTO RIBEIRO DE SOUZA 25046 10765993 12 horas

ALEXANDRO APARECIDO DOLINSKI 60378 473201240 12 horas
CELIA REGINA PEREIRA 60733 238270452 12 horas
CONCEIÇÃO APARECIDA INACIO DA SILVA 30039 13654178 12 horas
DANIEL AUGUSTO COSTA SOARES 60952 mg8798489 12 horas
DOUGLAS MACHADO 60798 400378139 12 horas
EDICARLOS OLIVEIRA 60707 378559539 12 horas
EDUARDO HYPOLITO 60756 293958634 12 horas
EDVAN INES DA SILVA 60593 277681765 12 horas
ELIAS CARLOS ZACHEU 60269 14420738 12 horas
ESTER TANCK 30009 416377154 12 horas
EZEQUIEL SOUZA MENDES DA SILVA 35016 288135003 12 horas
FABIO ALESSANDRO ALVES  60931 226141421 12 horas
FLÁVIO WILKER DE OLIVEIRA SOUZA 60052 10637785 12 horas
FRANCIS APARECIDO CASTELLO 60492 16339093 12 horas
JACQUELINE GARCEZ 35031 44034881x 12 horas
JOEL ELIAS DE CASTRO 60036 194454137 12 horas
JOEL OLINDINO DA SILVA 60645 181357276 12 horas
JOSÉ ROBERTO FERNANDES JUNIOR  30056 21483993X 12 horas
KAROLINE DE OLIVEIRA GODOY 60021 344483897 12 horas
KLEBERSON FRANCISCO 60332 297696555 12 horas
MARCIO ANTONIO PINTO 30050 16412589 12 horas
MARIO ROSENDO DA SILVA 60008 189706375 12 horas
MAURICIO AURELIO MENDES 60680 339222293 12 horas

MERLI FERREIRA DA SILVA 60491 304163880 12 horas
MIBILICY GONÇALVES CAMILO DE OLIVEIRA 25001 228128572 12 horas
MOACIR NONATO NERIS 60531 218367387 12 horas
OCIMAR PAGGIATTO 35040 13336561 12 horas
PAULO ADEMAR COSTA MILETI 60718 4318328 12 horas
PAULO DE SIQUEIRA 60527 172424537 12 horas
PETTER WILLIAN CAMPOS MARTINS 60840 476460232 12 horas
RUBENS DE OLIVEIRA SOARES 30042 165133636 12 horas
SÍLVIA MIRANDA MELO 60805 199881091 12 horas
SIMONE SABINO EGAS 30031 454713642 12 horas
TIAGO LUCCHESI CAZANO 60598 448634430 12 horas
VALDECI HATANABE 30034 84618760 12 horas
WILLIAM BARUDI 60185 353480307 12 horas

GUARDA VIDAS

Local: Centro Aquático Alberto Savoy  (Zoológico)
Rua Roberto Lange, s/nº
Jd. Mercedes
Limeira - SP

Nome do Candidato Inscr. RG
Horário de

Apresentação
ALEX ROGÉRIO ZANIBONI 60339 18404858 13 horas

ANDERSON ALEXANDRE DE JULIO 60118 277680372 13 horas
ARIÁDINE CAROLINA AP CALIXTO DE OLIVEIRA 60961 476135151 13 horas
FLAVIO HENRIQUE LAZARINI 60874 283515442 13 horas
JAM MICHAEL NEVES MOTTA 60594 410720288 13 horas
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 60127 262359789 13 horas
LUIZ CARLOS FEITOSA 60402 336731188 13 horas
MAURO ALEXANDRE GAVA 60353 233225924 13 horas
MICHELO JACKSON DA SILVA 60744 500121060 13 horas
PAULO SERGIO DA SILVA 60226 24392737x 13 horas
PISLEY ROBERTO POTECHE 60913 346403716 13 horas
RAPHAEL DE GODOY LOCATELLI 60939 458107530 13 horas
RODRIGO GONÇALES 30002 241504119 13 horas
RONALDO TEIXEIRA DOS SANTOS 60112 331234075 13 horas
VALDECI RODRIGO COUTINHO 60365 248352532 13 horas